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PHOTO-FINISH

ETAPE 5: LOIS VILLE > BLOIS VIENNE > BLOIS VILLE

02:06:33.1731



https://www.procyclingstats.com/race/tour-of-turkey/2021/stage-1

Date : 17/04/2022

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION
LOIS VILLE > BLOIS VIENNE > BLOIS VILLE

Tour du Loir-et-Cher Sport Organisation

Tour du Loir-et-Cher 2022

SUCI

Etape - Stage: 5

Distance: 97.5 km

Moyenne - Average : 46.227km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
1 105 10007291855 OTTEMA Rick METEC - SOLARWATT PIBMA  NED 02h06'33" 10"
2 45 10023523288 * RETAILLEAU Valentin AG2R CITROEN U23 TEAM FRA 02h06'33" 12"
3 11 10009155972 ERMENAULT Corentin AVC AIX EN PROVENCE FRA 02h06'33" 4"
4 3 10009488806 NEUMAN Dominik ELKOV - KASPER CZE 02h06'33"
5 176 10088487828 NIELSEN Andreas Stokbro TEAM COOP DEN 02h06'33"
6 2 10015327903 BABOR Daniel ELKOV - KASPER CZE 02h06'33"
7 92 10025438636 DAUPHIN Florian VELO CLUB PAYS DE LOUDE  FRA 02h06'33"
8 95 10067196227 * MAHOUDO Nolann VELO CLUB PAYS DE LOUDE  FRA 02h06'33"
9 226 10023904319 CROCKETT Finn RIBBLE WELDTITEPROCYC ~ GBR 02h06'33" 2"
10 111 10075223076 * MIHKELS Madis TEAM AMPLER-TARTU2024 EST 02h06'33" 2"
11 31 10065031107 * HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPME  BEL 02h06'33"
12 106 10011140735 TULNER Rens METEC - SOLARWATT PIBMA  NED 02h06'33"
13 142 10015682153 DE JONG Timo VOLKERWESSELS CYCLING NED 02h06'33"
14 46 10066730021 * TRONCHON Bastien AG2R CITROEN U23 TEAM FRA 02h06'33"
15 12 10015509169 KONIJIN Alexander AVC AIX EN PROVENCE NED 02h06'33"
16 74 10007776451 LEVASSEUR Jordan VELO CLUB ROUEN 76 FRA 02h06'33"
17 4 10008680470 KUKRLE Michael ELKOV - KASPER CZE 02h06'33"
18 103 10009812340 DE VRIES Hartthijs METEC - SOLARWATT PIBMA  NED 02h06'33"
19 144 10058740150 LEMMEN Bart VOLKERWESSELS CYCLING NED 02h06'33" 3"
20 216 10023534305 * SHEEHAN Riley PREMIER TECH U23 CYCLIN USA 02h06'33"
21 61 10014165014 AVOINE Kévin CYCLO CLUB NOGENT-SUR- FRA 02h06'33"
22 182 10016009327 PALLESEN Jeppe TEAM COLOQUICK DEN 02h06'33" 2"
23 126 10009353814 CHAPMAN Tom TEAM BRIDGELANE AUS 02h06'33"
24 162 10009139303 MUDGWAY Luke BOLTON EQUITIES BLACK SP NZL 02h06'33"
25 193 10009646531 HUPPERTZ Joshua ALLEMAGNE EQUIPE NATION ~ GER 02h06'33" 2"
26 241 10089274841 * DEL TORO ROMERO lIsaac AR.MONEXPROCYCLINGT ~ MEX 02h06'33"
27 194 10036168755 * BENZ Pirmin ALLEMAGNE EQUIPE NATION ~ GER 02h06'33"
28 232 10009724939 GONZALEZ Roberto JAVAKIWIATLANTICO PAN 02h06'33"
29 56 10069466229 * HUENS Axel DUNKERQUE GRAND LITTOR  FRA 02h06'33"
30 143 10023835207 COLEMAN Zak VOLKERWESSELS CYCLING  GBR 02h06'33"
31 231 10009991687 CANELLAS SANCHEZ Xavier JAVAKIWIATLANTICO ESP 02h06'33"
32 172 10010611477 AALRUST Hakon Lunder TEAM COOP NOR 02h06'33"
33 225 10023879158 KYFFIN Zeb RIBBLE WELDTITEPROCYC ~ GBR 02h06'33"
34 153 10014671434 MAZZONE Leon SAINT PIRAN GBR 02h06'33"
35 104 10023352631 * VAN VEENENDAAL Hidde METEC - SOLARWATT PIBMA  NED 02h06'33"
36 73 10015481180 JAMOT Julien VELO CLUB ROUEN 76 FRA 02h06'33"
37 55 10016441581 MATTHYS Louka DUNKERQUE GRAND LITTOR  BEL 02h06'33"
38 121 10046251200 WHELAN James TEAM BRIDGELANE AUS 02h06'33"
39 81 10070730158 * BOULET Enzo COTESD'ARMOR - MARIEM  FRA 02h06'33"
40 214 10059671249 * PLAMONDON Robin PREMIER TECH U23 CYCLIN CAN 02h06'33"
41 145 10015677002 HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING NED 02h06'33"
42 76 10068352244 * PETIT Clément VELO CLUB ROUEN 76 FRA 02h06'33"
43 83 10010019979 JEANNES Matthieu COTESD'ARMOR - MARIEM  FRA 02h06'33"
44 14 10011015342 SAINT GUILHEM Thibaud AVC AIX EN PROVENCE FRA 02h06'33"
45 146 10004593033 VERMELTFOORT Coen VOLKERWESSELS CYCLING NED 02h06'33"
46 181 10015413381 KRISTENSEN Mads TEAM COLOQUICK DEN 02h06'33"
47 24 10017025096 CORKERY Dillon CC ETUPES IRL 02h06'33"
48 215 10059898187 * RIVARD Nicolas PREMIER TECH U23 CYCLIN CAN 02h06'33"
49 35 10065016757 * VAN RAEMDONCK Cédric LOTTO SOUDAL DEVELOPME  BEL 02h06'33"
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50 135 10022431434 * LENNARTSSON Hugo SUEDE EQUIPE NATIONALE  SWE 02h06'33"

51 174 10019673806 * RAVNOY Johan TEAM COOP NOR 02h06'33"

52 16 10015029425 WILD Damian AVC AIX EN PROVENCE FRA 02h06'33"

53 44 10066608163 * LACROIX Baptiste AGZR CITROEN U23 TEAM FRA 02h06'33"

54 213 10027560916 DAUSCHY Guillaume PREMIER TECH U23 CYCLIN  FRA 02h06'33"

55 54 10069466330 * LABBE Benjamin DUNKERQUE GRAND LITTOR  FRA 02h06'33"

56 235 10077005755 TORRES Edwin Yair JAVA KIWI ATLANTICO VEN 02h06'33"

57 85 10009126771 LEWIS Adam COTES D'ARMOR - MAREM  GBR 02h06'33"

58 32 10064419704 * HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPME  BEL 02h06'33"

59 23 10070093089 * BARAN Simon CC ETUPES FRA 02h06'33"

60 165 10011156701 BATT Ethan BOLTON EQUITIES BLACK SP NZL 02h06'33"

61 161 10004405501 GATE Aaron BOLTON EQUITIES BLACK SP NZL 02h06'33" 1"
62 53 10014305460 LEYMAN Celestin DUNKERQUE GRAND LITTOR  BEL 02h06'33"

63 115 10107792545 * KNAAPI Markus TEAM AMPLER-TARTU2024 FIN 02h06'33"

64 171 10019904784 DREGE André TEAM COOP NOR 02h06'33"

65 21 10014448334 LOUVET Louis CC ETUPES FRA 02h06'33"

66 71 10026757230 * CARLOT Matéo VELO CLUB ROUEN 76 FRA 02h06'33"

67 25 10023518945 * GUIZIOU Mathieu CC ETUPES FRA 02h06'33"

68 13 10060613664 * LA GRENADE Jeremie AVC AIX EN PROVENCE CAN 02h06'33"

69 96 10101333254 * VEISTROFFER Baptiste VELO CLUB PAYSDE LOUDE  FRA 02h06'33"

70 205 10086903290 * SHIPLEY Gabriel AEVOLO USA 02h06'33"

71 93 10081960940 * RONDEL Mathys VELO CLUB PAYS DE LOUDE  FRA 02h06'33"

72 15 10014936566 THIEBAUD Valére AVC AIX EN PROVENCE Sul 02h06'33"

73 133 10022263605 * LARSSON David SUEDE EQUIPE NATIONALE  SWE 02h06'33"

74 94 10016243238 LE PENNEC Guerand VELO CLUB PAYSDE LOUDE  FRA 02h06'33"

75 224 10015822603 LAMB Ross RIBBLE WELDTITE PROCYC ~ GBR 02h06'33"

76 63 10096356750 SEUWIN Paul CYCLO CLUB NOGENT-SUR-  FRA 02h06'33"

77 124 10051911148 VAN DER MERWE Juan-Pierre TEAM BRIDGELANE RSA 02h06'33"

78 191 10045481664 ROHDE Leon ALLEMAGNE EQUIPE NATION ~ GER 02h07'04" 31"
79 113 10052853361 * RUBENIS Pauls TEAM AMPLER-TARTU2024 LAT 02h07'04" "
80 72 10008631970 HAVOT Sébastien VELO CLUB ROUEN 76 FRA 02h07'04" "
81 186 10036454196 * GUDNITZ Joshua Amos TEAM COLOQUICK DEN 02h07'11" 38"
82 101 10022681109 * BROEX Victor METEC - SOLARWATT PIBMA  NED 02h07'11" "
83 1 10003245945 BARTA Jan ELKOV - KASPER CZE 02h07'11" "
84 125 10015536552 WHITE Nicholas TEAM BRIDGELANE AUS 02h07'11" "
85 122 10009992192 JENNER Samuel TEAM BRIDGELANE AUS 02h07'11" "
86 64 10025749339 * HANSART Philéas CYCLO CLUB NOGENT-SUR-  FRA 02h07'11" "
87 246 10089274033 * RUVALCABA REYES David AR.MONEXPROCYCLINGT ~ MEX 02h07'11" "
88 141 10022852574 * KROONEN Max VOLKERWESSELS CYCLING  NED 02h07'11" "
89 163 10009316327 STEWART Mark BOLTON EQUITIES BLACK SP GBR 02h07'22" 49"
90 114 10052181435 * KRASTS Alekss TEAM AMPLER-TARTU2024 LAT 02h07'27" 54"
91 6 10008708560 ZAHALKA Matej ELKOV - KASPER CZE 02h07'27" "
92 5 10015093079 OTRUBA Jakub ELKOV - KASPER CZE 02h07'50" o1'17"
93 42 10028319536 DELPHIS Thomas AG2R CITROEN U23 TEAM FRA 02h07'54" 01'21"
94 34 10064997256 * DEBRUYNE Ramses LOTTO SOUDAL DEVELOPME  BEL 02h07'54" "
95 33 10055346766 * RICE Matthew LOTTO SOUDAL DEVELOPME ~ AUS 02h07'54" "
96 222 10008696840 TANFIELD Harry RIBBLE WELDTITE PROCYC ~ GBR 02h07'54" "
97 52 10015332852 HUENS Rémi DUNKERQUE GRAND LITTOR  FRA 02h07'54" "
98 65 10015685789 PASTOT Vincent CYCLO CLUB NOGENT-SUR-  FRA 02h07'54" "
99 123 10092323267 *EDDY Samual TEAM BRIDGELANE AUS 02h08'12" 01'39"
100 136 10015690439 KVIST Linus SUEDE EQUIPE NATIONALE  SWE 02h08'17" 01'44"
101 132 10022447905 * LOVIDIUS Edvin SUEDE EQUIPE NATIONALE  SWE 02h08'17" "
102 223 10008634701 PETERS Alex RIBBLE WELDTITE PROCYC ~ GBR 02h08'17" "
103 62 10069142792 * FRANCOME Alexandre CYCLO CLUB NOGENT-SUR-  FRA 02h08'23" 01'50"
104 51 10051633080 BERO Sean DUNKERQUE GRAND LITTOR  BEL 02h08'31" 01'58"
105 82 10015494621 VEZIE Valentin COTES D’ARMOR - MARIEM  FRA 02h09'01" 02'28"
106 184 10014513608 MUFF Frederik TEAM COLOQUICK DEN 02h09'50" 03'17"
107 166 10021779413 * KENCH Joshua BOLTON EQUITIES BLACK SP NZL 02h10'16" 03'43"
108 26 10070094305 * VERLOO Rémi CC ETUPES FRA 02h10'42" 04'09"
109 41 10068997090 * CHAUSSINAND Joris AGZR CITROEN U23 TEAM FRA 02h10'42" "
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110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

75

66

91
183
134
154
236
152
234
201

10025382153
10005875251
10025696694
10051728060
10022437801
10015689934
10023555826
10013871990
10030960764
10083522337

PIERRE Alexis

BACON Romain

* PROVOST Maximilien

* ANDERSEN Mads

* MARD Filip

PAGE Charles

* GURRUTXAGA ETXEBERRIA Gaizka
MAZZONE Tom

GASPARINI Alessio

* WIENKE Brooks

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 124

NON PARTANTS - DN S

VELO CLUB ROUEN 76
CYCLO CLUB NOGENT-SUR-
VELO CLUB PAYS DE LOUDE
TEAM COLOQUICK

SUEDE EQUIPE NATIONALE
SAINT PIRAN

JAVA KIWI ATLANTICO
SAINT PIRAN

JAVA KIWI ATLANTICO
AEVOLO

Dossard/Bib 84 - LE CLEC'H Lomig - COTES D" ARMOR - MARIE MORIN - U - 10015363568
Dossard/Bib 175 - HJEMSATER Olav - TEAM COOP - 10015486032
Dossard/Bib 185 - SCHULTZ Jesper - TEAM COLOQUICK - 10010964721

Numbers : 3

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 22 - ACKERMANN Thomas - CC ETUPES - 10091511905

Dossard/Bib 112 -
Dossard/Bib 196 -
Dossard/Bib 204 -
Dossard/Bib 221

Numbers :
Juge a l'arrivée
WHEELER Elise

KOSTER Artjom - TEAM AMPLER-TARTU2024 - 10015383372

REDMANN Sven - ALLEMAGNE EQUIPE NATIONALE - 10055788421
JOHNSON Cooper - AEVOLO - 10119896529
- BALFOUR Stuart - RIBBLE WELDTITE PRO CYCLING - 10009968247
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FRA
FRA
FRA
DEN
SWE
GBR
ESP
GBR
ITA
USA

02h10'42"
02h10'42"
02h11'21"
02h11'32"
02h11'41"
02h15'14"
02h19'11"
02h20'38"
02h23'22"
02h25'08"

04'48"
04'59"
05'08"
08'41"
12'38"
14'05"
16'49"
18'35"

Imprimé a / print at : 02:32:01

3/3



Date :

Organisateur - Organiser :

17/04/2022

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

LOIS VILLE > BLOIS VIENNE > BLOIS VILLE

Tour du Loir-et-Cher Sport Organisation

e

Loir&Cher

LE DEPARTEMENT

Etape - Stage: 5

Epreuve - Race:  Tour du Loir-et-Cher 2022 Distance : 860 km
Moyenne - Average : 44.067km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 4 10008680470 KUKRLE Michael ELKOV - KASPER CZE 19h31'16"
2 182 10016009327 PALLESEN Jeppe TEAM COLOQUICK DEN 19h31'37" 21"
3 45 10023523288 * RETAILLEAU Valentin AG2R CITROEN U23 TEAM FRA 19h31'37" "
4 146 10004593033 VERMELTFOORT Coen VOLKERWESSELS CYCLING TEA  NED 19h31'38" 22"
5 105 10007291855 OTTEMA Rick METEC - SOLARWATT P/B MANTE  NED 19h31'39" 23"
6 m 10075223076 * MIHKELS Madis TEAM AMPLER-TARTU2024 EST 19h31'42" 26"
7 144 10058740150 LEMMEN Bart VOLKERWESSELS CYCLINGTEA  NED 19h31'42" "
8 3 10009488806 NEUMAN Dominik ELKOV - KASPER CZE 19h31'46" 30"
9 226 10023904319 CROCKETT Finn RIBBLE WELDTITE PRO CYCLING ~ GBR 19h31'48" 32"
10 193 10009646531 HUPPERTZ Joshua ALLEMAGNE EQUIPE NATIONALE  GER 19h31'48" "
11 92 10025438636 DAUPHIN Florian VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC FRA 19h31'49" 33"
12 12 10015509169 KONIJN Alexander AVC AIX EN PROVENCE NED 19h31'50" 34"
13 231 10009991687 CANELLAS SANCHEZ Xavier JAVA KIWI ATLANTICO ESP 19h31'50" "
14 162 10009139303 MUDGWAY Luke BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE ~ NZL 19h31'50" "
15 194 10036168755 * BENZ Pirmin ALLEMAGNE EQUIPE NATIONALE  GER 19h31'50" "
16 103 10009812340 DE VRIES Hartthijs METEC - SOLARWATT P/B MANTE  NED 19h31'50" "
17 56 10069466229 * HUENS Axel DUNKERQUE GRAND LITTORAL FRA 19h31'55" 39"
18 81 10070730158 * BOULET Enzo COTES D’ARMOR - MARIEMORIN  FRA 19h31'55" "
19 61 10014165014 AVOINE Kévin CYCLO CLUB NOGENT-SUR-OISE  FRA 19h31'55" "
20 126 10009353814 CHAPMAN Tom TEAM BRIDGELANE AUS 19h31'55" "
21 232 10009724939 GONZALEZ Roberto JAVA KIWI ATLANTICO PAN 19h31'55" "
22 104 10023352631 * VAN VEENENDAAL Hidde METEC - SOLARWATT P/B MANTE  NED 19h31'55" "
23 215 10059898187 * RIVARD Nicolas PREMIER TECH U23 CYCLING PR CAN 19h31'55" "
24 35 10065016757 * VAN RAEMDONCK Cédric LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT BEL 19h31'55" "
25 106 10011140735 TULNER Rens METEC - SOLARWATT P/B MANTE  NED 19h31'55" "
26 213 10027560916 DAUSCHY Guillaume PREMIER TECH U23 CYCLING PR FRA 19h32'09" 53"
27 181 10015413381 KRISTENSEN Mads TEAM COLOQUICK DEN 19h32'10" 54"
28 83 10010019979 JEANNES Matthieu COTES D'ARMOR - MARIEMORIN  FRA 19h32'10" "
29 95 10067196227 * MAHOUDO Nolann VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC FRA 19h32'11" 55"
30 241 10089274841 * DEL TORO ROMERO Isaac A.R.MONEX PRO CYCLING TEAM  MEX 19h32'11" "
31 145 10015677002 HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING TEA  NED 19h32'14" 58"
32 16 10015029425 WILD Damian AVC AIX EN PROVENCE FRA 19h32'26" 01'10"
33 55 10016441581 MATTHYS Louka DUNKERQUE GRAND LITTORAL BEL 19h32'29" 01'13"
34 142 10015682153 DE JONG Timo VOLKERWESSELS CYCLINGTEA  NED 19h32'31" 01'15"
35 135 10022431434 * LENNARTSSON Hugo SUEDE EQUIPE NATIONALE SWE 19h32'32" 01'16"
36 24 10017025096 CORKERY Dillon CC ETUPES IRL 19h32'35" 01'19"
37 216 10023534305 * SHEEHAN Riley PREMIER TECH U23 CYCLING PR USA 19h32'40" 01'24"
38 54 10069466330 * LABBE Benjamin DUNKERQUE GRAND LITTORAL FRA 19h32'44" 01'28"
39 161 10004405501 GATE Aaron BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE  NZL 19h33'02" 01'46"
40 6 10008708560 ZAHALKA Matej ELKOV - KASPER CZE 19h33'04" 01'48"
41 163 10009316327 STEWART Mark BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE ~ GBR 19h33'09" 01'53"
42 73 10015481180 JAMOT Julien VELO CLUB ROUEN 76 FRA 19h33'15" 01'59"
43 93 10081960940 * RONDEL Mathys VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC FRA 19h33'22" 02'06"
44 32 10064419704 * HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT BEL 19h33'22" "
45 115 10107792545 * KNAAPI Markus TEAM AMPLER-TARTU2024 FIN 19h33'22" "
46 121 10046251200 WHELAN James TEAM BRIDGELANE AUS 19h33'32" 02'16"
47 53 10014305460 LEYMAN Celestin DUNKERQUE GRAND LITTORAL BEL 19h33'32" "
48 224 10015822603 LAMB Ross RIBBLE WELDTITE PRO CYCLING ~ GBR 19h33'38" 02'22"
49 153 10014671434 MAZZONE Leon SAINT PIRAN GBR 19h33'43" 02'27"
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

23
223
13
114
113
96
21
64
171
31
143
122
46
62
82
225

191

74
214
235

44

25

11

72
136

94

85
134
222

14
141
124
176
186
172

33

66

26
132
183
125

174
71
65
34
75

101

133
76
52

123

166

165
41
51
42
63

10070093089
10008634701
10060613664
10052181435
10052853361
10101333254
10014448334
10025749339
10019904784
10065031107
10023835207
10009992192
10066730021
10069142792
10015494621
10023879158
10015327903
10045481664
10003245945
10007776451
10059671249
10077005755
10066608163
10023518945
10009155972
10008631970
10015690439
10016243238
10009126771
10022437801
10008696840
10011015342
10022852574
10051911148
10088487828
10036454196
10010611477
10055346766
10005875251
10070094305
10022447905
10051728060
10015536552
10015093079
10019673806
10026757230
10015685789
10064997256
10025382153
10022681109
10022263605
10068352244
10015332852
10092323267
10021779413
10011156701
10068997090
10051633080
10028319536
10096356750

* BARAN Simon
PETERS Alex

* LA GRENADE Jeremie
* KRASTS Alekss

* RUBENIS Pauls

* VEISTROFFER Baptiste
LOUVET Louis

* HANSART Philéas
DREGE André

* HARTEEL Jelle
COLEMAN Zak
JENNER Samuel

* TRONCHON Bastien

* FRANCOME Alexandre
VEZIE Valentin

KYFFIN Zeb

BABOR Daniel

ROHDE Leon

BARTA Jan
LEVASSEUR Jordan

* PLAMONDON Robin
TORRES Edwin Yair

* LACROIX Baptiste

* GUIZIOU Mathieu
ERMENAULT Corentin
HAVOT Sébastien
KVIST Linus

LE PENNEC Guerand
LEWIS Adam

* MARD Filip

TANFIELD Harry

SAINT GUILHEM Thibaud
* KROONEN Max

VAN DER MERWE Juan-Pierre
NIELSEN Andreas Stokbro
* GUDNITZ Joshua Amos
AALRUST Hakon Lunder
* RICE Matthew

BACON Romain
*VERLOO Rémi

* LOVIDIUS Edvin

* ANDERSEN Mads
WHITE Nicholas
OTRUBA Jakub

* RAVNOY Johan

* CARLOT Matéo
PASTOT Vincent

* DEBRUYNE Ramses
PIERRE Alexis

* BROEX Victor

* LARSSON David

* PETIT Clément
HUENS Rémi

* EDDY Samual

* KENCH Joshua

BATT Ethan

* CHAUSSINAND Joris
BERO Sean

DELPHIS Thomas
SEUWIN Paul
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CC ETUPES

RIBBLE WELDTITE PRO CYCLING
AVC AIX EN PROVENCE

TEAM AMPLER-TARTU2024

TEAM AMPLER-TARTU2024

VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC
CC ETUPES

CYCLO CLUB NOGENT-SUR-OISE
TEAM COOP

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT
VOLKERWESSELS CYCLING TEA
TEAM BRIDGELANE

AG2R CITROEN U23 TEAM
CYCLO CLUB NOGENT-SUR-OISE
COTES D'ARMOR - MARIE MORIN
RIBBLE WELDTITE PRO CYCLING
ELKOV - KASPER

ALLEMAGNE EQUIPE NATIONALE
ELKOV - KASPER

VELO CLUB ROUEN 76

PREMIER TECH U23 CYCLING PR
JAVA KIWI ATLANTICO

AG2R CITROEN U23 TEAM

CC ETUPES

AVC AIX EN PROVENCE

VELO CLUB ROUEN 76

SUEDE EQUIPE NATIONALE
VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC
COTES D'ARMOR - MARIE MORIN
SUEDE EQUIPE NATIONALE
RIBBLE WELDTITE PRO CYCLING
AVC AIX EN PROVENCE
VOLKERWESSELS CYCLING TEA
TEAM BRIDGELANE

TEAM COOP

TEAM COLOQUICK

TEAM COOP

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT
CYCLO CLUB NOGENT-SUR-OISE
CC ETUPES

SUEDE EQUIPE NATIONALE
TEAM COLOQUICK

TEAM BRIDGELANE

ELKOV - KASPER

TEAM COOP

VELO CLUB ROUEN 76

CYCLO CLUB NOGENT-SUR-OISE
LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT
VELO CLUB ROUEN 76

METEC - SOLARWATT P/B MANTE
SUEDE EQUIPE NATIONALE
VELO CLUB ROUEN 76
DUNKERQUE GRAND LITTORAL
TEAM BRIDGELANE

BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE
BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE
AG2R CITROEN U23 TEAM
DUNKERQUE GRAND LITTORAL
AG2R CITROEN U23 TEAM

CYCLO CLUB NOGENT-SUR-OISE

FRA
GBR
CAN
LAT
LAT
FRA
FRA
FRA
NOR
BEL
GBR
AUS
FRA
FRA
FRA
GBR
CZE
GER
CZE
FRA
CAN
VEN
FRA
FRA
FRA
FRA
SWE
FRA
GBR
SWE
GBR
FRA
NED
RSA
DEN
DEN
NOR
AUS
FRA
FRA
SWE
DEN
AUS
CZE
NOR
FRA
FRA
BEL
FRA
NED
SWE
FRA
FRA
AUS
NZL
NZL
FRA
BEL
FRA
FRA

19h33'57"
19h34'10"
19h34'17"
19h34'24"
19h34'31"
19h34'31"
19h34'31"
19h34'37"
19h34'40"
19h35'23"
19h35'48"
19h36'06"
19h36'12"
19h36'34"
19h36'43"
19h36'53"
19h37'14"
19h37'24"
19h37'24"
19h37'29"
19h37'29"
19h37'30"
19h37'30"
19h37'45"
19h38'05"
19h38'08"
19h38'37"
19h38'42"
19h39'22"
19h39'32"
19h39'55"
19h40'02"
19h40'08"
19h40'43"
19h41'15"
19h41'20"
19h41'21"
19h41'25"
19h41'41"
19h41'57"
19h42'14"
19h42'20"
19h42'22"
19h42'24"
19h42'33"
19h42'54"
19h43'16"
19h43'23"
19h44'25"
19h44'39"
19h44'43"
19h45'02"
19h45'13"
19h45'28"
19h45'34"
19h45'41"
19h47'41"
19h47'52"
19h48'06"
19h48'28"

02'41"
02'54"
03'01"
03'08"
03'15"

03'21"
03'24"
04'07"
04'32"
04'50"
04'56"
05'18"
05'27"
05'37"
05'58"
06'08"

06'13"

06'14"
06'29"
06'49"
06'52"
07'21"
07'26"
08'06"
08'16"
08'39"
08'46"
08'52"
09'27"
09'59"
10'04"
10'05"
10'09"
10'25"
10'41"
10'58"
11'04"
11'06"
11'08"
1
11'38"
12'00"
12'07"
13'09"
13'23"
1327
13'46"
13'57"
14'12"
14'18"
14'25"
16'25"
16'36"
16'50"
1712
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110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

Copyright © R-Cycling - 2022 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com

246
15
205
201
184
152
236
91
154
234

10089274033
10014936566
10086903290
10083522337
10014513608
10013871990
10023555826
10025696694
10015689934
10030960764

* RUVALCABA REYES David
THIEBAUD Valére

* SHIPLEY Gabriel

* WIENKE Brooks

MUFF Frederik

MAZZONE Tom

* GURRUTXAGA ETXEBERRIA Gaizka
* PROVOST Maximilien

PAGE Charles

GASPARINI Alessio

PHILIPPON Nicolas - +33 6 12 15 61 03 / nicolasphilippon74@gmail.com

A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM
AVC AIX EN PROVENCE

AEVOLO

AEVOLO

TEAM COLOQUICK

SAINT PIRAN

JAVA KIWI ATLANTICO

VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC
SAINT PIRAN

JAVA KIWI ATLANTICO

MEX
Sul
USA
USA
DEN
GBR
ESP
FRA
GBR
ITA

19h48'37"
19h50'35"
19h53'13"
19h54'02"
19h54'51"
19h55'11"
19h58'34"
19h59'02"
20h04'39"
20h06'07"

17'21"
19'19"
21'57"
22'46"
23'35"
23'55"
27'18"
27'46"
33'23"
34'51"
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Date : 17/04/2022
Organisateur - Organiser : Tour du Loir-et-Cher Sport Organisation

Epreuve - Race: Tour du Loir-et-Cher 2022
Classement de I'étape - Stage classification

CLASSEMENT PAR POINTS @

POINTS CLASSIFICATION
LOIS VILLE > BLOIS VIENNE > BLOIS VILLE Commergants

autrement

Etape - Stage: 5
Classement général - General classification

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. EE g?; E:gsnﬂ;gogrst name ucl Ip 'ET?ELQE]E Pts
km 45 - SPRINT KM 41 - 6éme Tour 1 2 BABOR Daniel 10015327903  EKA 32
2 146 VERMELTFOORT Coen 10004593033  VWE 29
1 144 LEMMEN Bart NED VWE 5 3 3 105  OTTEMA Rick 10007291855  MET 27
’ 193 HUPPERTZ Joshua GER GER - a4 176 NIELSEN Andreas Stokbro 10088487828  TCO 26
5 111 MIHKELS Madis 10075223076  TAT 22
3 161 GATE Aaron NZL BEB 1 1" 6 3 NEUMAN Dominik 10009488806  EKA 20
7 92 DAUPHIN Florian 10025438636  VCL 16
- 8 12 KONIIN Alexander 10015509169  AIX 15

Arrivée

— 9 161  GATE Aaron 10004405501  BEB 13
1 105 OTTEMA Rick NED MET 5 10" 10 182 PALLESEN Jeppe 10016009327  TCQ 12
11 45  RETAILLEAU Valentin 10023523288  ACU 12
2 45  RETAILLEAU Valentin FRA  ACU 12 6" 12 226 CROCKETT Finn 10023904319  RWC 12
3 11 ERMENAULT Corentin FRA AIX 9 q" 13 31 HARTEEL Jelle 10065031107 LSD 12
o 14 33 RICE Matthew 10055346766  LSD 12
4 3 NEUMAN Dominik CZE  EKA 7 15 11 ERMENAULT Corentin 10000155972 AIX 1
5 176 NIELSEN Andreas Stokbro DEN TCO 6 16 231  CANELLAS SANCHEZ Xavier 10009991687  JAV 10
6 2 BABOR Daniel CZE  EKA 5 17 144 LEMMEN Bart 10058740150  VWE 8
18 103  DE VRIES Hartthijs 10009812340  MET 7
7 92  DAUPHIN Florian FRA  VCL 4 19 183  ANDERSEN Mads 10051728060  TCQ 7
8 95 MAHOUDO Nolann FRA VCL 3 20 75 PIERRE Alexis 10025382153 VCR 7
] 21 4 KUKRLE Michael 10008680470  EKA 6
9 226 CROCKETT Finn GBR RWC 2 22 24 CORKERY Dillon 10017025096  CCE 6
10 111 MIHKELS Madis EST TAT 1 23 15  THIEBAUD Valére 10014936566  AIX 6
24 74 LEVASSEUR Jordan 10007776451  VCR 5
25 214  PLAMONDON Robin 10059671249  PTU 5
26 193  HUPPERTZ Joshua 10009646531  GER 4
27 213 DAUSCHY Guillaume 10027560916  PTU 3
28 95  MAHOUDO Nolann 10067196227  VCL 3
29 141  KROONEN Max 10022852574  VWE 3
30 216  SHEEHAN Riley 10023534305  PTU 2
31 136 KVIST Linus 10015690439  SWE 2
32 152 MAZZONE Tom 10013871990  SPC 2
33 142 DE JONG Timo 10015682153  VWE 1
34 191  ROHDE Leon 10045481664  GER 1
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Date: 17/04/2022
Organisateur - Organiser : Tour du Loir-et-Cher Sport Organisation
Epreuve - Race: Tour du Loir-et-Cher 2022

Classement de I'étape - Stage classification

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

LOIS VILLE > BLOIS VIENNE > BLOIS VILLE

Classement général - General classification

e
Y%

§| Centre-

£|ValdeLoire

Etape - Stage: 5

RK Blb Last namé Fist name Nat b Pts Bon | R e name Firstname vero S P
km 67.5 - GPM N°1 - 9éme Tour 1 105 OTTEMA Rick 10007291855 MET 13
1 163 STEWART Mark GBR BEB 2 2 144 LEMMEN Bart 10058740150  VWE 8
2 3 NEUMAN Dominik CZE  EKA 2 3 163 STEWART Mark 10009316327  BEB 4
3 142 DE JONG Timo NED VWE 1 4 132 LOVIDIUS Edvin 10022447905 SWE 4
5 15 THIEBAUD Valére 10014936566 AIX 4
6 3 NEUMAN Dominik 10009488806  EKA 3
7 181 KRISTENSEN Mads 10015413381 TCQ 2
8 214 PLAMONDON Robin 10059671249 PTU 2
9 235 TORRES Edwin Yair 10077005755 JAV 2
10 172 AALRUST Hakon Lunder 10010611477  TCO 2
11 125 WHITE Nicholas 10015536552 BLN 2
12 41 CHAUSSINAND Joris 10068997090 ACU 2
13 61 AVOINE Kévin 10014165014 CCN 1
14 142 DE JONG Timo 10015682153  VWE 1
15 121 WHELAN James 10046251200  BLN 1
16 66 BACON Romain 10005875251  CCN 1
17 182 PALLESEN Jeppe 10016009327 TCQ -1
18 216 SHEEHAN Riley 10023534305 PTU -1
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Date : 17/04/2022

Organisateur - Organiser :

Tour du Loir-et-Cher Sport Organisation

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
LOIS VILLE > BLOIS VIENNE > BLOIS VILLE

Etape - Stage :

Distance : 860 km

Epreuve - Race :  Tour du Loir-et-Cher 2022

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Temps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team uctio Time Gap
1 45  RETAILLEAU Valentin AG2R CITROEN U23 TEAM 10023523288 19h31'37"
2 111 MIHKELS Madis TEAM AMPLER-TARTU2024 10075223076 19h31'42" 05"
3 194 BENZ Pirmin ALLEMAGNE EQUIPE NATIONALE 10036168755 19h31'50" 13"
4 56 HUENS Axel DUNKERQUE GRAND LITTORAL COFIDIS 10069466229 19h31'55" 18"
5 81 BOULET Enzo COTES D'ARMOR - MARIE MORIN - U 10070730158 19h31'55"
6 104 VAN VEENENDAAL Hidde METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 10023352631 19h31'55"
7 215 RIVARD Nicolas PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT 10059898187 19h31'55" "
8 35 VAN RAEMDONCK Cédric LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 10065016757 19h31'55" "
9 95 MAHOUDO Nolann VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC 10067196227 19h32'11" 34"
10 241 DEL TORO ROMERO Isaac A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM 10089274841 19h32'11"
11 135 LENNARTSSON Hugo SUEDE EQUIPE NATIONALE 10022431434 19h32'32" 55"
12 216 SHEEHAN Riley PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT 10023534305 19h32'40" 01'03"
13 54  LABBE Benjamin DUNKERQUE GRAND LITTORAL COFIDIS 10069466330 19h32'44" 01'07"
14 93 RONDEL Mathys VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC 10081960940 19h33'22" 01'45"
15 32 HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 10064419704 19h33'22" "
16 115 KNAAPI Markus TEAM AMPLER-TARTU2024 10107792545 19h33'22" "
17 23 BARAN Simon CC ETUPES 10070093089 19h33'57" 02'20"
18 13 LA GRENADE Jeremie AVC AIX EN PROVENCE 10060613664 19h34'17" 02'40"
19 114 KRASTS Alekss TEAM AMPLER-TARTU2024 10052181435 19h34'24" 02'47"
20 113 RUBENIS Pauls TEAM AMPLER-TARTU2024 10052853361 19h34'31" 02'54"
21 96 VEISTROFFER Baptiste VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC 10101333254 19h34'31" "
22 64  HANSART Philéas CYCLO CLUB NOGENT-SUR-OISE 10025749339 19h34'37" 03'00"
23 31 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 10065031107 19h35'23" 03'46"
24 46 TRONCHON Bastien AG2R CITROEN U23 TEAM 10066730021 19h36'12" 04'35"
25 62 FRANCOME Alexandre CYCLO CLUB NOGENT-SUR-OISE 10069142792 19h36'34" 04'57"
26 214 PLAMONDON Robin PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT 10059671249 19h37'29" 05'52"
27 44  LACROIX Baptiste AG2R CITROEN U23 TEAM 10066608163 19h37'30" 05'53"
28 25 GUIZIOU Mathieu CC ETUPES 10023518945 19h37'45" 06'08"
29 134 MARD Filip SUEDE EQUIPE NATIONALE 10022437801 19h39'32" 07'55"
30 141 KROONEN Max VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 10022852574 19h40'08" 08'31"
31 186 GUDNITZ Joshua Amos TEAM COLOQUICK 10036454196 19h4120" 09'43"
32 33 RICE Matthew LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 10055346766 19h41'25" 09'48"
33 26 VERLOO Rémi CC ETUPES 10070094305 19h41'57" 10'20"
34 132 LOVIDIUS Edvin SUEDE EQUIPE NATIONALE 10022447905 19h42'14" 10'37"
35 183 ANDERSEN Mads TEAM COLOQUICK 10051728060 19h42'20" 10'43"
36 174 RAVNOY Johan TEAM COOP 10019673806 19h42'33" 10'56"
37 71  CARLOT Matéo VELO CLUB ROUEN 76 10026757230 19h42'54" 7
38 34 DEBRUYNE Ramses LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 10064997256 19h4323" 11'46"
39 101 BROEX Victor METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 10022681109 19h44'39" 1302"
40 133 LARSSON David SUEDE EQUIPE NATIONALE 10022263605 19h44'43" 13'06"
41 76  PETIT Clément VELO CLUB ROUEN 76 10068352244 19h45'02" 13'25"
42 123 EDDY Samual TEAM BRIDGELANE 10092323267 19h45'28" 13'51"
43 166 KENCH Joshua BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE 10021779413 19h45'34" 1357"
44 41  CHAUSSINAND Joris AG2R CITROEN U23 TEAM 10068997090 19h47'41" 16'04"
45 246 RUVALCABA REYES David A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM 10089274033 19h48'37" 17°00"
46 205 SHIPLEY Gabiriel AEVOLO 10086903290 19h53'13" 21'36"
47 201 WIENKE Brooks AEVOLO 10083522337 19h54'02" 22'25"
48 236 GURRUTXAGA ETXEBERRIA Gaizka JAVA KIWI ATLANTICO 10023555826 19h58'34" 26'57"
49 91 PROVOST Maximilien VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC 10025696694 19h59'02" 27'25"
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION ¢r\[~
LOIS VILLE > BLOIS VIENNE > BLOIS VILLE ‘f

- cCAlLLIGARE
Date: 17/04/2022
Organisateur - Organiser :  Tour du Loir-et-Cher Sport Organisation

Etape - Stage: 5
Epreuve - Race: Tour du Loir-et-Cher 2022

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 ELKOV - KASPER 06h19'39" 1 ELKOV - KASPER 58h35'01"
3-2-4

2 METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 06h19'39" 2 METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 58h35'06" 05"
105 - 106 - 103

3 AVCAIXEN PROVENCE 06h19'39" 3 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 58h35'44" 43"
11-12-14

4  VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 06h19'39" 4 VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC 58h36'12" 01'11"
142 - 144 - 143

5 AGZ2R CITROEN U23 TEAM 06h19'39" 5 RIBBLE WELDTITE PRO CYCLING 58h36'12" 01'11"
45 - 46 - 44

6 VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC 06h19'39" 6 PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT 58h36'26" 01'25"
92 -95-96

7 TEAM COOP 06h19'39" 7 BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE 58h37'04" 02'03"
176 - 172 - 174

8 VELO CLUB ROUEN 76 06h19'39" 8 DUNKERQUE GRAND LITTORAL COFIDIS 58h37'08" 02'07"
74-73-76

9 PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT 06h19'39" 9 AVCAIXEN PROVENCE 58h37'08" 02'07"
216 - 214 - 215

10 JAVAKIWIATLANTICO 06h19'39" 10 TEAM BRIDGELANE 58h37'38" 02'37"
232 -231-235 .

11 RIBBLE WELDTITE PRO CYCLING 06h19'39" 11 COTES D'ARMOR - MARIE MORIN - U 58h3820" 03'19"
226 - 225 - 224

12 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 06h19'39" 12 ALLEMAGNE EQUIPE NATIONALE 58h38'37" 03'36"
31-35-32

13 DUNKERQUE GRAND LITTORAL COFIDIS 06h19'39" 13 TEAMAMPLER-TARTU2024 58h38'58" 03'57"
56 - 55 - 54

14 TEAM BRIDGELANE 06h19'39" 14 VELO CLUB ROUEN 76 58h39'09" 04'08"
126 -121-124

15 COTES D'ARMOR - MARIE MORIN - U 06h19'39" 15 CYCLO CLUB NOGENT-SUR-OISE 58h39'28" 04'27"
81-83-85

16 BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE 06h19'39" 16 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 58h40'24" 05'23"
162 - 165 - 161

17 CC ETUPES 06h19'39" 17 TEAM COLOQUICK 58h40'43" 05'42"
24-23-21

18 ALLEMAGNE EQUIPE NATIONALE 06h20'10" 31" 18 CC ETUPES 58h41'07" 06'06"
193-194-191

19 TEAMAMPLER-TARTU2024 06h20'10" 31" 19 JAVAKIWIATLANTICO 58h41'15" 06'14"
111 -115-113

20 TEAM COLOQUICK 06h20'17" 38" 20 AGZ2R CITROEN U23 TEAM 58h45'32" 10'31"
182 - 181 - 186

21 CYCLO CLUB NOGENT-SUR-OISE 06h20'17" 38" 21 SUEDE EQUIPE NATIONALE 58h45'33" 10'32"
61-63-64

22 SUEDE EQUIPE NATIONALE 06h21'23" 01'44" 22 TEAM COOP 58h5322" 18'21"
135-133-136

23 SAINT PIRAN 06h42'25" 22'46" 23 SAINT PIRAN 59h29'26" 54'25"
153 - 154 - 152
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Communiqué Médical

COmmuanUé N05 Tour du Loir et Cher

Sport Organisation

ETAPE S5 : LOIS VILLE > BLOIS VIENNE > BLOIS VILLE

Chute en cours d’étape :

193 HUPPERTZ Joshua, sans incident et a repris la course.


https://www.procyclingstats.com/race/tour-of-turkey/2021/stage-1

Communiqué des commissaire

CommUHIQUé N°5 Tour du Loir et Cher

Sport Organisation

ETAPE 5: LOIS VILLE > BLOIS VIENNE > BLOIS VILLE

Art. 2.12.007 - 8.2.1
Voies de fait, intimidation, injures, menaces, comportement incorrect

Assault, intimidation, abuse, threats, insults, unseemly behaviour improper conduct
Dossard 231 - CANELLAS SANCHEZ Xavier - JAVA KIWI ATLANTICO - 10009991687

Amende de 50 CHF / Fine 50 CHF

Le Jury des Commissaires


https://www.procyclingstats.com/race/tour-of-turkey/2021/stage-1
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